АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от № ё___________
станица Медведовская

О внесении изменений в постановление администрации
Мед ведовского сельского поселения Тимашевского района

от 30 марта 2018 г. № 26 «О создании территориальной
комиссии по профилактике правонарушений в

Медведовском сельском поселении
Тимашевского района»

В связи с кадровыми перестановками в администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации Медведовского
сельского поселения Тимашевского района от 30 марта 2018 г. № 26
«О создании территориальной комиссии по профилактике правонарушений в
Медведовском сельском поселении Тимашевского района», приложение № 1
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Считать утратившим силу постановление администрации Медведов
ского сельского поселения Тимашевского района от 24 апреля 2023 г. № 49
«О внесении изменений в постановление администрации Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района от 30 марта 2018 г. № 26 «О создании
территориальной комиссии по профилактике правонарушений в Медведовском
сельском поселении Тимашевского района».

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Афанасьева С.В.):

3.1. Обнародовать настоящее постановление путем:
1) размещения на информационных стендах в МБУК «Медведовская биб

лиотека»: филиал № 3 Медведовской сельской библиотеки, находящийся по ад
ресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 77; филиал № 1 Медведовской сель
ской библиотеки, находящийся по адресу: хут. Большевик, ул. Лазурная, д.49 б;
филиал № 2 Медведовской сельской библиотеки, находящейся по адресу:
ст-ца Медведовская, ул. Пушкина, д. 5; филиал № 4 Медведовской сельской
библиотеки, находящейся по адресу: хут. Ленинский, ул. Центральная, д. 128 д;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории Медведовского сельского поселения Тимашевского района, к тек

2

сту настоящего решения в здании администрации Медведовского сельского по
селения Тимашевского района по адресу: ст-ца Медведовская, ул. Ленина, д. 54.

3.2. Разместить на официальном сайте администрации Медведовского
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интер
нет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава Медведовского сельского поселения
Тимашевского района Н.М. Авчинников

Приложение
к постановлению администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от £>

«Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района
от 24 апреля 2023 г. (в редакции
постановления администрации
Медведовского сельского поселения
Тимашевского района
от

СОСТАВ
территориальной комиссии по профилактике

правонарушений Медведовского сельского
поселения Тимашевского района

Авчинников
Николай Михайлович

глава Медведовского сельского поселения Ти
машевского района, председатель территори
альной комиссии;

Хрущ
Инна Анатольевна

Ярковая
Любовь Геннадьевна

заместитель главы Медведовского сельского
поселения Тимашевского района, заместитель
председателя территориальной комиссии;

ведущий специалист отдела по общим и орга
низационным вопросам администрации Медве
довского сельского поселения Тимашевского
района, секретарь территориальной комиссии.

Члены комиссии:

Авдиенко
Ольга Евгеньевна

социальный педагог ГКОУ КК школы-
интернат станицы Медведовской (по согласо
ванию);

Афанасьева
Светлана Валентиновна

начальник отдела по общим и организацион
ным вопросам администрации Медведовского

Г роменко
Ольга Георгиевна

Денисенко
Андрей Михайлович

Дзюба
Никита Дмитриевич

Княжевский
Ярослав Вячеславович

Комарова
Людмила Владимировна

Кошелапов
Максим Евгеньевич

Лукьянова
Светлана Михайловна

Луценко
Светлана Вячеславовна

Макаров
Артем Георгиевич

Макеева
Ирина Васильевна

Мищук
Оксана Викторовна

Ненашева
Екатерина Евгеньевна

Пенькова
Юлия Владимировна

сельского поселения Тимашевского района;

социальный педагог МБОУ СОШ № 13 (по со
гласованию);

директор МУК «Медведовская СЦКС» (по со
гласованию);

исполняющий обязанности руководителя ГКУ
КК ЦЗН Тимашевского района (по согласова
нию);

начальник ОП (ст. Медведовская) Отдела МВД
России по Тимашевскому району (по согласо
ванию);

директор МУК «СЦКС «Родина» (по согласо
ванию);

руководитель МУ «Управление СТС и ЖКХ»
(по согласованию);

директор МБУК «Медведовская библиотека»
(по согласованию);

начальник военно-учетного стола Медведов
ского сельского поселения Тимашевского рай
она;

заведующий Медведовской участковой боль
ницы (по согласованию);

председатель ТОС № 16 Медведовского сель
ского поселения Тимашевского района (по со
гласованию);

социальный педагог МБОУ СОШ № 2 (по со
гласованию);

социальный педагог МБОУ СОШ № 10 (по со
гласованию);

специалист по социальной работе ГБУ СО КБ
«Тимашевский КСЦОН» (по согласованию);

3

Резникова
Татьяна Ильдаровна

Суслов
Сергей Леонтьевич

специалист по социальной работе ГБУ СО КК
«Тимашевский КСЦОН» (по согласованию);

первый заместитель атамана Медведовского
станичного казачьего общества, начальник
штаба, депутат Совета Медведовского сельско
го поселения Тимашевского района (по согла
сованию);

Шевченко
Анна Анатольевна

начальник юридического отдела администра
ции Медведовского сельского поселения Ти
машевского района;

Ведущий специалист отдела
по общим и организационным
вопросам администрации
Медведовского сельского
поселения Тимашевского района Л.Г. Ярковая